
ZVÝŠÍTE HODNOTU VOZU
Prodlouženou záruku můžete převést na nového majitele. V případě, že se rozhodnete svůj vůz 
prodat, tak bude jeho hodnota vyšší.

Informujte se u svého přijímacího technika  
a sjednejte si prodlouženou záruku ještě dnes!

Vaše ochrana před 
 nečekanými poruchami

NEPLATÍTE NIC NAVÍC
Naši prodlouženou záruku si můžete upravit na míru a platit jen za to, co opravdu potřebujete.  
Sjednat si můžete i úhradu za zapůjčení náhradního vozidla až na 7 dní.

OCHRANA AŽ NA 3 ROKY
Naše prodloužená záruka vás ochrání před nečekanými výdaji spojenými s mechanickými,  
elektronickými a elektrickými poruchami až po dobu 3 let. Nabídka platí pro všechna vozidla se  
stářím maximálně 6 let a 160 000 najetými km, která prošla základní prohlídkou v našem servisu.

MŮŽETE VYUŽÍT OPAKOVANĚ 
Pokazit se může postupně hned několik součástek. Naše záruka se proto vztahuje na neomezený 
počet pojistných událostí až do výše limitu pojistného plnění.

OPRAVU VYŘEŠÍTE SNADNO A RYCHLE
V případě poruchy kontaktujete náš servis, kde vás škodní událostí provedeme a vůz opravíme,  
abyste mohli co nejrychleji zpět na silnici.

ŠIROKÉ KRYTÍ
Naše prodloužená záruka nabízí krytí srovnatelné se zárukou výrobce a vztahuje se i na poruchy, ke 
kterým dojde na cestách mimo Českou republiku. Navíc uhradí odtah do servisu až do výše 5 000 Kč.

HAVEX Car Protect DELUXE
Prodlouženou záruku si nyní 
sjednáte přímo v našem servisu
Blíží se konec tovární záruky vašeho  
automobilu nebo již skončila? Prodlužte  
si období, kdy můžete jezdit bez obav  
z drahých oprav, díky pojištění prodloužená  
záruka HAVEX Car Protect. 

S námi jezdíte bez starostí!



Experience More...

Záruční program DELUXE
vám poskytne pojistné krytí
téměř shodné se zárukou
výrobce pro vaši
bezstarostnou jízdu.

Prodloužená záruka až na 3 roky.

SERVIS BEZ STAROSTÍ.

• Délka pojištění:
 12, 24 nebo 36 měsíců

• Limit najetých km za rok:
 30 000 km až neomezeně

• Neomezený počet škod
 do výše pojistného plnění

• Rychlá a kvalitní likvidace
 pojistných událostí

VAŠE AUTO, NAŠE ZÁRUKA: OPRAVY BEZ FINANČNÍ ZÁTĚŽE.

HAVEX Car Protect
DELUXE

Program

Při kryté poruše jsou hrazeny i náklady na odtah do nejbližšího kvalifikovaného servisu do maximální výšky 5 000 Kč.

VstupnÍ podmínky

Záruční program HAVEX Car Protect DELUXE
lze sjednat na vozidla, která splňují následující kritéria:

• maximální stáří 6 let
• maximálně 160 000 najetých km

*V
ol

it
el

n
é 

d
op

lň
ko

vé
 k

ry
tí

Kryté součástky programu
Program DELUXE kryje všechny mechanické, elektrické a elektronické součástky vozidla, které nejsou výslovně vyloučeny.

• Celkový limit pojistného plnění:
 až do výše pořizovací ceny vozu

• Limit na jednu pojistnou událost:
 200 000 Kč

Pojištění prodloužená záruka HAVEX Car Protect nabízí ochranu před nečekanými výdaji
spojenými s mechanickými, elektronickými a elektrickými poruchami pojištěného vozidla.

Motor Elektrická
instalace

Palivová
soustava

KlimatizacePřevodovka Řízení

Systém
vstřikování

paliva

Brzdy

Pohon čtyř
kol

Spojka

Diferenciál Provozní materiály
a skříně

*Součástky
  CNG/LPG

*Náhrada
 půjčovného

*Infotainment *Komponenty 
hybridního 

pohonu

Chladicí
systém


